
令和２年１１月２５日 

岩手県所属ＪＶＡ公認 

Ａ級、AC級、Ｂ級、Ｃ級審判員 各位 

 

                         岩手県バレーボール協会 

                         審判委員長 佐々木泰幸 

 

 

令和２年度ＪＶＡ公認Ａ・Ｂ・Ｃ級審判員、判定員研修会の中止について 

 

初冬の候、審判員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より県協会事業に対しましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、１２月５日から行われる岩手県バレーボール６人制総合選手権大会を審判員研修会と

位置づけ、年度はじめにご案内していたところではありますが、このコロナ禍の影響で大会が

中止となりましたことを受け、本研修会も中止といたします。 

 中止したことにより今年度の研修を受講できなかった審判員の皆様は来年度以降に講習会を

受講していただき、ルール等の確認を行っていただくとともに、今後とも審判員として活動を

継続していただきますようよろしくお願いいたします。 


